
Finale Pokal des Schützengaues 
Luftgewehr
21.10.2016

ERGEBNISSE
POKAL SCHÜTZENGAU LANDSHUT LG
Durchgänge: Samstag, 22.10.2016 Startzeit: 17:00

Samstag, 22.10.2016 Startzeit: 18:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Adlerhorst Ergolding 1 10907616 720 80 186.2 266.2

42 Schütz, Stefan 309000019 187 13 6.3 19.3

41 Mayer, Sophie 309000018 184 16 40.5 56.5

17 Eibl, Julia 30910337 174 26 52.6 78.6

19 Pritscher, Johannes 30910462 175 25 86.8 111.8

2. Bayerland Ergolding 2 10907611 744 56 219.2 275.2

1 Bakscheyew, Monika 30910327 192 8 10.0 18.0

4 Wächter, Julia 30910602 188 12 53.7 65.7

2 Kammerer, Julia Anna 30910275 183 17 71.1 88.1

3 Schmidbauer, Jenna 30910560 181 19 84.4 103.4

3. Altschützenges. 1874 Mirskofen 1 10907614 737 63 212.6 275.6

9 Mieslinger, Michael 30907339 191 9 16.0 25.0

12 Frühmorgen, Matthias 30903073 178 22 44.6 66.6

11 Forstmaier, Claudia 30908690 193 7 74.9 81.9

10 Forstmaier, Helmut 30902432 175 25 77.1 102.1

4. Erlbtaler Niedererlbach 1 10907613 743 57 275.8 332.8

37 Schrafstetter, Alexander 309000015 185 15 25.2 40.2

7 Kolbinger, Stefan 30902811 188 12 64.8 76.8

38 Schrafstetter, Daniela 11202909 184 16 72.1 88.1

5 Bauer, Florian 30906563 186 14 113.7 127.7

5. Wildschützen Obergangkofen 1 10907615 727 73 262.0 335.0

39 Wieser, Sebastian 309000016 186 14 40.0 54.0

40 Triebswetter, Wolfgang 309000017 183 17 51.6 68.6

16 Wieser, Günther 30903116 172 28 57.0 85.0

13 Rauhmeier, Christa 30903098 186 14 113.4 127.4
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2. Runde Pokal des Schützengaues
Luftgewehr
28.09.2016

Bei Luftgewehr erreichen die 5 Punktniedrigsten Mannschaften die Finalrunde.

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSWERTUNG

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Bayerland Ergolding 2 2 719 81 103 184

6 Schmidbauer, Jenna 30910560 181 19 9 28

8 Wächter, Julia 30910602 177 23 9 32

7 Bakscheyew, Monika 30910327 180 20 40 60

5 Kammerer, Julia Anna 30910275 181 19 45 64

2. Erlbtaler Niedererlbach 1 45 741 59 132 191

27 Kolbinger, Stefan 30902811 194 6 26 32

25 Bauer, Florian 30906563 188 12 28 40

26 Kolbinger, Josef 30902812 178 22 30 52

28 Selmeier, Markus 30902860 181 19 48 67

3. Altschützenges. 1874 Mirskofen 1 50 742 58 241 299

20 Forstmaier, Helmut 30902432 187 13 31 44

19 Frühmorgen, Matthias 30903073 181 19 30 49

9 Forstmaier, Claudia 30908690 190 10 76 86

18 Mieslinger, Michael 30907339 184 16 104 120

4. Wildschützen Obergangkofen 1 31 718 82 262 344

32 Rotter, Alina 30909883 178 22 26 48

29 Rauhmeier, Christa 30903098 180 20 41 61

30 Wieser, Christoph 30901593 184 16 78 94

31 Wieser, Günther 30903116 176 24 117 141

5. Adlerhorst Ergolding 1 28 710 90 268 358

14 Herzog, Anna 309000003 182 18 43 61

16 Widera, Maximilian 30908976 181 19 50 69

15 Pritscher, Johannes 30910462 176 24 89 113

17 Eibl, Julia 30910337 171 29 86 115

6. Bayerland Ergolding 1 14 731 69 293 362

1 Schmidt, Franziska 30909109 189 11 31 42

2 Akimow, Karina 30910179 186 14 60 74

3 Wippenbeck, Maria 30910181 179 21 101 122

4 Hartinger, Christian 30910313 177 23 101 124

7. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 32 742 58 340 398

21 Königbauer, Carina 30901629 197 3 26 29

24 Herrmann, Christina 30908701 185 15 29 44

22 Maul, Wolfgang 30901375 177 23 94 117

23 Schropp, Florian 30901632 183 17 191 208

8. Eichbaum Oberndorfer 1 37 692 108 294 402

37 Burger, Stefan 30909357 184 16 3 19



38 Hammerer, Christoph 30909661 171 29 34 63

39 Kriwy, Marco 309199250 173 27 108 135

40 Hommer, Patrick 30908367 164 36 149 185

9. Vaterland Neuhausen 1 58 680 120 317 437

36 Walter, Roland 30901048 188 12 12 24

33 Walter, Andreas 30903160 182 18 61 79

35 Höslmeier, Johannes 30908908 145 55 112 167

34 Höslmeier, Thomas 30901708 165 35 132 167

10. SG Ahrain 1 57 653 147 535 682

13 Hutter, Maximilian 30909741 167 33 123 156

11 Hutter, Stefan 30910123 165 35 125 160

10 Huber, Lorena 30910601 178 22 155 177

12 Scussel, Daniel 30909708 143 57 132 189
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1. Runde Pokal des Schützengaues LG
Luftgewehr

11. - 13.07.2016
Ergolding

Mannschaftswertung

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Altschützenges. 1874 Mirskofen 1 50 737 63 122 185

58 Forstmaier, Claudia 30908690 195 5 12 17

60 Pangerl, Alfred 30902076 186 14 21 35

59 Frühmorgen, Matthias 30903073 181 19 46 65

40 Forstmaier, Helmut 30902432 175 25 43 68

2. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 32 746 54 134 188

3 Königbauer, Carina 30901629 197 3 5 8

20 Schropp, Thomas 30901633 177 23 15 38

4 Schropp, Florian 30901632 187 13 45 58

5 Herrmann, Christina 30908701 185 15 69 84

3. Erlbtaler Niedererlbach 1 45 747 53 181 234

53 Kolbinger, Josef 30902812 189 11 31 42

52 Kolbinger, Stefan 30902811 187 13 29 42

46 Bauer, Florian 30906563 186 14 56 70

39 Selmeier, Markus 30902860 185 15 65 80

4. Bayerland Ergolding 1 14 744 56 200 256

7 Wippenbeck, Maria 30910181 183 17 9 26

8 Kuepach, Sonja von 30900512 188 12 26 38

6 Schmidt, Franziska 30909109 181 19 42 61

1 Akimow, Karina 30910179 192 8 123 131

5. Wildschützen Obergangkofen 1 31 720 80 248 328

61 Rauhmeier, Christa 30903098 181 19 21 40

63 Wieser, Christoph 30901593 188 12 46 58

64 Wieser, Günther 30903116 175 25 70 95

62 Kreitmeier, Michael 30903084 176 24 111 135

6. Vaterland Neuhausen 1 58 713 87 282 369

66 Walter, Andreas 30903160 180 20 53 73

68 Höslmeier, Thomas 30901708 170 30 46 76

67 Stempfhuber, Andreas 30909866 180 20 74 94

65 Walter, Roland 30901048 183 17 109 126

7. Ahrain 1 57 614 186 210 396

47 Huber, Lorena 30910601 167 33 33 66

49 Hutter, Stefan 30910123 147 53 31 84

48 Scussel, Daniel 30909708 138 62 33 95

45 Hutter, Maximilian 30909741 162 38 113 151

8. Adlerhorst Ergolding 1 28 715 85 321 406

26 Herzog, Anna 309000003 184 16 28 44

Bei Luftgewehr erreichen die 10 Punktniedrigsten Mannschaften die 2.Runde.



24 Kratzer, Manuel 30908647 178 22 88 110

25 Widera, Maximilian 30908976 173 27 95 122

27 Schütz, Stefan 30904714 180 20 110 130

9. Bayerland Ergolding 2 2 739 61 364 425

11 Bakscheyew, Monika 30910327 187 13 50 63

9 Wächter, Julia 30910602 190 10 62 72

10 Kammerer, Julia Anna 30910275 184 16 110 126

12 Schmidbauer, Jenna 30910560 178 22 142 164

10. Eichbaum Oberndorfer 1 37 718 82 370 452

56 Burger, Stefan 30909357 191 9 20 29

54 Hammerer, Christoph 30909661 182 18 29 47

57 Deindl, Stefan 30900835 181 19 79 98

55 Hommer, Patrick 30908367 164 36 242 278

11. Adlerhorst Ergolding 2 44 701 99 356 455

30 Pritscher, Johannes 30910462 178 22 21 43

28 Mayer, Sophie 30908582 187 13 42 55

29 Eibl, Julia 30910337 171 29 97 126

31 Schröger, Michael 30910076 165 35 196 231

12. Isartaler Altheim 1 30 703 97 366 463

2 Kaczor, Larissa 30900019 186 14 10 24

14 Schaaf, Michael 30906341 169 31 105 136

15 Egginger, Michael 30908471 167 33 115 148

13 Ossner, Christian 30900285 181 19 136 155

13. VfL Landshut-Achdorf 1 39 672 128 341 469

18 Kammermeier, Tobias 30906418 164 36 24 60

17 Zenk, Martin 30906000 173 27 55 82

16 Schmidhuber, Stephanie 30907758 179 21 77 98

19 Kramer, Martin 30907775 156 44 185 229

14. Diana Ergolding 1 4 661 139 421 560

21 Lachenmayr, Heidemarie 30908893 173 27 18 45

22 Plötz, Erika 30901774 154 46 74 120

32 Schmidt, Claudia 30909108 170 30 96 126

23 Probst, Anita 30904804 164 36 233 269

15. Holzlandschützen Forstaibach 1 55 663 137 490 627

33 Grassl, Paula 30902531 166 34 55 89

36 Tristl, Josef 30903584 163 37 77 114

34 Grassl, Klara 30902528 163 37 151 188

35 Rasch, Georg 30910048 171 29 207 236

16. Bergschützen Weng 1 54 687 113 515 628

38 Hofbauer, Theresa 30901369 185 15 53 68

51 Kiendl, Matthias 30910300 165 35 148 183

42 Heilmer, Tobias 30910542 153 47 140 187

37 Prechtl, Lena 30901878 184 16 174 190

17. Adlerhorst Landshut 1 13 681 119 513 632

44 Feitz, Peter 30901581 179 21 21 42



41 Fröhler, Anton 30901586 170 30 133 163

50 Fröhler, Albert 30901585 168 32 138 170

43 Ruhsam, Klaus 30900336 164 36 221 257
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